constitué sus-dénommé et domicilié,

La somme la somme totale de HUIT MILLE SEPT CENT TROIS EUROS ET QUATRE VINGT 
DIX HUIT CENTIMES (8.703,98 Euros), sauf mémoires, se décomposant comme suit :

1 - Au Syndicat des copropriétaires "LES CHOUX Q.R.S.T."

La somme de SEPT MILLE DEUX CENT QUATRE VINGT DIX HUIT EUROS ET SEIZE
CENTIMES (7.298,16 Euros), sauf mémoires, se décomposant comme suit :

Au titre des charges de copropriété impayées, appel du 
1er trimestre 2023 inclus, soit la somme de € 6.029,55

Intérêts au taux légal à compter du 02/06/2023, majorés 
à compter du 28 avril 2024, et arrêtés au 30 juin 2024,

[...]

du 28 avril 2024, et arrêtés au 30 juin 2024, soit la
somme de € 23,62

Intérêts au taux légal majoré postérieurs 30 juin 2024, jusqu'à 
parfait paiement € MEMOIRE

TOTAL 1 SAUF MEMOIRES € 7.298,16

2 - Au Syndicat des copropriétaires "BOXES COURONNE B7"

La somme de QUATRE CENT NEUF EUROS ET QUINZE CENTIMES (409,15 Euros), sauf 
mémoires, se décomposant comme suit :

Au titre des charges de copropriété impayées, appel du 
1er trimestre 2023 inclus, soit la somme de € 290,15

Intérêts au taux légal à compter du 02/06/2023,
majorés à compter du 28 avril 2024, et arrêtés au 30 juin 2024,

[...]

Aux termes de l'article 43 de ladite loi, toutes les clauses du règlement de copropriété 
contraires aux dispositions des articles 6 à 17,19 à 37 et 42 sont réputées non écrites.

DÉSIGNATION DES BIENS SAISIS

1er LOT DE LA VENTE :

Les biens et droits immobiliers dont s'agi forment :

LOT CENT CINQUANTE SEPT (157)

Un appartement situé au 13ème étage du bâtiment S, escalier unique, troisième porte 
à gauche de l'escalier, comprenant : entrée, cuisine, trois pièces principales, salle 
d'eau, water-closets, rangements, dégagements, balcon,

Et les 66/13.200èmes de la propriété du sol.

LOT DEUX CENT QUATRE (204)

Une cave située au rez-de-chaussée bas du bâtiment S portant le numéro 112 du 
plan.

Et les 2/13.200èmes de la propriété du sol.

Et tels au surplus que lesdits biens et droits immobiliers qui précèdent, existent, 
s'étendent, poursuivent et comportent, avec toutes leurs aisances, appartenances,